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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 16 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
29.12.2023. - 13:25 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 23.43 HASIBOVIC SIROTANOVIC, Dino BOSA Otopeni (ROU) 8.12.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1824.02 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 8.11.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1624.60 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 18.12.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1426.89 VUČIĆ, David OLBL Zrenjanin (SRB) 4.11.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1228.70 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Banja Luka 26.11.2022.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. SIROTANOVIĆ, Dino Hasibović 03 Bosna, SA 24.22 724
2. DRACIC, Kenan 06 Sport time - Sarajevo 24.94 663
3. VUCIC, David 04 Olymp - Banja Luka 26.09 579
4. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 26.37 561
5. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 26.71 539
6. PURISIC, Stefan 05 Olymp - Banja Luka 26.84 532
7. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 26.91 528
8. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 27.16 513
9. NJEMCEVIC, Omar 06 Sport time - Sarajevo 27.57 490

10. VIDAKOVIC, Mateo 00 Orka - Mostar 27.69 484
11. MORACA, Luka 05 Olymp - Banja Luka 27.90 473
12. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 28.10 463
13. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp - Banja Luka 28.41 448
14. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 28.59 440
15. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 28.84 428
16. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 29.14 415
17. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 29.85 386
18. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 30.05 379
19. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 30.16 375
20. IKANOVIC, Berin 09 Sport time - Sarajevo 30.18 374
21. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 30.61 358
22. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 30.84 350
23. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 30.90 348
24. PITA, Hamza 09 Sport time - Sarajevo 31.59 326
25. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 31.86 318
26. ROZIC, Josko 11 Orka - Mostar 31.90 316
27. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 32.10 311
28. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 32.78 292
29. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 32.94 287
30. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 33.45 274
31. ČOLPA, Muhamed 07 Bosna, SA 33.69 269
32. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 33.73 268
33. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 35.10 237
34. REJC, Leon 09 Aqua, SA 35.41 231
35. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 35.48 230
36. DRLJA, Ivan 10 Orka - Mostar 35.59 228
37. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 35.92 222
38. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 36.12 218
39. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 36.23 216
40. KOVAC, Jan 11 Orka - Mostar 36.59 210
41. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 37.05 202
42. AVDIC, Ammar 12 Sport time - Sarajevo 37.30 198
43. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 37.59 193
44. AJANOVIC, Berin 10 Sport time - Sarajevo 37.95 188
45. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 38.80 176
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 16, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

46. SETIC, Bakir 11 Eko Sport 38.86 175
47. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 38.96 173
48. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 39.98 161
49. CVIKO, Mak 13 GKVS Sarajevo, SA 40.24 157
50. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 40.43 155
51. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 41.11 148
52. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 41.25 146
53. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 42.14 137
54. MORIĆ, Grujo 10 KVS Leotar, TB 42.73 131
55. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 42.82 131
56. EFENDIC, Omar 14 Sport time - Sarajevo 43.40 125
57. KOLASINAC, Rejan 13 Sport time - Sarajevo 44.14 119
58. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 44.49 116
59. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 44.71 115
60. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport 44.88 113
61. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 45.02 112
62. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 47.99 93
63. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 48.11 92
64. PASIC, Kerim 10 Eko Sport 48.69 89
65. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 49.83 83
66. MEHIĆ, Mak 13 Bosna, SA 52.17 72
67. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 53.19 68
68. SERDAR, Vuk 12 22. April, BL 54.69 62
69. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 58.68 50
70. HALILOVIC, Rejjan 17 Novi Grad - Sarajevo 59.97 47

DSQ BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 27.46
start

DSQ TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 37.28
okret

Juniori

1. DRACIC, Kenan 06 Sport time - Sarajevo 24.94 663
2. PURISIC, Stefan 05 Olymp - Banja Luka 26.84 532
3. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 26.91 528
4. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 27.16 513
5. NJEMCEVIC, Omar 06 Sport time - Sarajevo 27.57 490
6. MORACA, Luka 05 Olymp - Banja Luka 27.90 473
7. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 29.85 386
8. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 30.05 379
9. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 30.61 358

10. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 30.84 350
11. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 33.73 268

Mlađi juniori

1. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 28.59 440
2. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 28.84 428
3. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 29.14 415
4. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 30.16 375
5. ČOLPA, Muhamed 07 Bosna, SA 33.69 269
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 16, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim

Kadeti

1. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 28.10 463
2. IKANOVIC, Berin 09 Sport time - Sarajevo 30.18 374
3. PITA, Hamza 09 Sport time - Sarajevo 31.59 326
4. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 32.78 292
5. REJC, Leon 09 Aqua, SA 35.41 231
6. DRLJA, Ivan 10 Orka - Mostar 35.59 228
7. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 35.92 222
8. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 37.59 193
9. AJANOVIC, Berin 10 Sport time - Sarajevo 37.95 188

10. MORIĆ, Grujo 10 KVS Leotar, TB 42.73 131
11. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 42.82 131
12. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport 44.88 113
13. PASIC, Kerim 10 Eko Sport 48.69 89

DSQ BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 27.46
start

DSQ TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 37.28
okret

Dječaci do 12 godina

1. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 30.90 348
2. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 31.86 318
3. ROZIC, Josko 11 Orka - Mostar 31.90 316
4. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 32.10 311
5. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 32.94 287
6. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 33.45 274
7. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 35.10 237
8. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 35.48 230
9. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 36.12 218

10. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 36.23 216
11. KOVAC, Jan 11 Orka - Mostar 36.59 210
12. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 37.05 202
13. AVDIC, Ammar 12 Sport time - Sarajevo 37.30 198
14. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 38.80 176
15. SETIC, Bakir 11 Eko Sport 38.86 175
16. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 38.96 173
17. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 39.98 161
18. CVIKO, Mak 13 GKVS Sarajevo, SA 40.24 157
19. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 40.43 155
20. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 41.11 148
21. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 41.25 146
22. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 42.14 137
23. EFENDIC, Omar 14 Sport time - Sarajevo 43.40 125
24. KOLASINAC, Rejan 13 Sport time - Sarajevo 44.14 119
25. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 44.49 116
26. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 44.71 115
27. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 45.02 112
28. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 47.99 93
29. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 48.11 92
30. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 49.83 83
31. MEHIĆ, Mak 13 Bosna, SA 52.17 72
32. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 53.19 68
33. SERDAR, Vuk 12 22. April, BL 54.69 62
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 16, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

34. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 58.68 50
35. HALILOVIC, Rejjan 17 Novi Grad - Sarajevo 59.97 47
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